2024 Lietuvos WKF karaté c¢empionatas

Lietuvos Karate Federacija

Varzyby pavadinimas

KUMITE

Siauliai
2024.11.17 Vyrai 18-20 m. Open
Data Rungtis
. Taskai Vieta .
Dalyvis 1 2 3 Pergalés pogrupyje Vieta
1 |1188.Timas Vrublevskis 1:4 5:9 6:13
............................................ 3 5
Asahi karate do 0 0 0
| 2 [080.Aivaras Badauskas 4:1 6:4 10:5
........................................... 1
Baltasis tigras 3 3 6
| 3 [187.Erikas Sakalauskas 9:5 4:6 13:11
............................................. 2
Asahi karate do 3 0 3
Dél 3 vietos Finalas

187.Erikas Sakalauskas

189.Kajus Kondrasas

189.Kajus Kondrasas

080.Aivaras Badauskas

075.Titas Stankunas

075.Titas StankUnas

| 4 |075 Titas Stankinas B3 8:3 1
Baltasis tigras 3 3

| 5 |189.Kajus Kondra3as 12 R I 3:8 )
Asahi karate do 0 0

1v.

2v.

3v.

Rezultatai:
075.Titas Stankiinas

080.Aivaras Badauskas

189.Kajus Kondrasas

Kowy eiliskumas:
AKA - pirmas Nr.
AO - antras Nr

1-2
1-3
3-2

4-5
4-6
5-6

Eimanté Saltupyte

Vyr. teiséjas




